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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21830005A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2022
3. Emri i Subjektit OMIKRON KAPPA CONSULTING SH.A
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerja e studimeve dhe projekteve te veprave teknike te 
kategorive te meposhtme: Studime arkitektonike te veprave 
te ndertesave. Studime te veganta arkitektonike (projektim i 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, monumenteve, 
restaurim, mirembajtje e ndertesave tradicionale dhe 
vendbanimeve te peizazhit. Studime te peizazhit fitoteknik 
dhe punime te gjelberimit. Studime hapesinore dhe 
rregullative. Studime urbanistike dhe rrugore. Studimet e 
projekteve te transportit (rruge, linja hekurudhore, projekte te 
vogla teknike, projekte te infrastruktures se aeroporteve dhe 
qarkullimit). Studime te veprave hidraulike (punime 
permiresuese tokash, digash, ujesjelles-kanalizime). Studime 
kerkimore organizative dhe te biznesit. Studime te 
projekteve portuale. Studime ekonomiko/ekonomiko-
teknike. Studimet e mjeteve te transportit (tokesore, ujore, 
ajrore). Studime energjetike (termoelektrike, hidroelektrike, 
berthamore). Studimet e industrise (programimi-planifikimi i 
operimit). Studime dhe kerkime kimike. Studime teknike 
kimike. Studime dhe kerkime minerare. Studime 
metalurgjike. Studime dhe kerkime gjeologjike, 
hidrogjeoiogjike dhe gjeofizike. Studime dhe kerkime 
gjeoteknike. Studime tunelesh. Studime veprash nentoksore. 
Studime pyjore dhe bujqesore. Studime statike (studime te 
strukturave mbajtese te ndertesave dhe veprave teknike te 
medha ose te vecanta). Studime (gjeodezike, fotogrametrike, 
hartografike, kadastrale, topografike). Studime mjedisore. 
Supervizimi i realizimit te projekteve te kategorive te 
mesiperme. Kryerja e ekspertimeve ne lidhje me keto vepra. 
Drejtimi dhe sigurimi i konsulenteve per zbatimin e 
projekteve te kategorive te mesiperme. Kerkimi dhe 
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mbledhja e te gjitha te elementeve dhe te dhenave qe 
gjykohen te nevojshme per kryerjen e studimeve dhe planeve 
te mesiperme. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, pallati 1, Ap. 3, 
Njësia Bashkiake nr. 2 

PANAGIOTIS KONTOTHANASIS8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  06/06/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Qe secili vecmas / ne menyre te pavarur duke   vepruar  ne  
kete  cilesi   ne emer te  shoqerise,    nenshkruan     cdo   
dokument,  deklarate, dokumentacion  etj., qe kerkohet  per 
legjitimimin   e Deges  dhe pjesemarrjen    e saj ne tenderat 
atje,  me autorizim    te pakufizuar/ te plote  dhe  absolut  
perfaqesimi  te shoqerise   dhe te deges se saj  ne  Shqiperi    
ndaj  cdo  autoriteti/sherbimi/shoqerite  publike   dhe/ose    
private   dhe  ne pergjithesi   ndaj kujtdo. 

NIKOLAOS KORONAKIS10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  06/06/2022            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Qe secili vecmas / ne menyre te pavarur duke   vepruar  ne  
kete  cilesi   ne emer te  shoqerise,    nenshkruan     cdo   
dokument,  deklarate, dokumentacion  etj., qe kerkohet  per 
legjitimimin   e Deges  dhe pjesemarrjen    e saj ne tenderat 
atje,  me autorizim    te pakufizuar/ te plote  dhe  absolut  
perfaqesimi  te shoqerise   dhe te deges se saj  ne  Shqiperi    
ndaj  cdo  autoriteti/sherbimi/shoqerite  publike   dhe/ose    
private   dhe  ne pergjithesi   ndaj kujtdo. 

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: OMIKRON KAPPA CONSULTING SH.A
Web site: www.omikronkappa.gr
E-Mail:  info@omikronkappa.gr 
Telefon: +30 210 68 37 490  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë OMIKRON KAPPA CONSULTING SHOQËRI ANONIME
17. Forma ligjore S.A
18. Kapitali 300.000,00
19. Data e themelimit 29/06/2009
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20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 29062009            Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

PANAGIOTIS KONTOTHANASIS

               Nga:  29/06/2009            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

NIKOLAOS KORONAKIS

               Nga:  29/06/2009            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-938609-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:04/07/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FC0DB-C021-4DA7-BA12-176206267FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FC0DB-C021-4DA7-BA12-176206267FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACF3DF4-A590-467C-A5C1-1A34F4C9A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACF3DF4-A590-467C-A5C1-1A34F4C9A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFA9BEB-AC23-4F1E-A2C0-3E2D70455F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE4A012-D3B1-48CF-8493-3FFA1AAA3122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE4A012-D3B1-48CF-8493-3FFA1AAA3122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677AA6DB-19F2-407C-A589-A5180A039D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589FF15-81A9-429C-B8DE-A760BD5C9A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589FF15-81A9-429C-B8DE-A760BD5C9A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831A954-A8EE-45EA-90E0-DC51352B1FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831A954-A8EE-45EA-90E0-DC51352B1FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB97FE7-CBD1-4CD9-9A37-EEDF9CA540DB

